
UCHWAŁA NR CVI/1630/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu 
opracowanie koncepcji i przeprowadzenia analizy rozbudowy lokalnego układu drogowego 

w rejonie Górki Narodowej Wschód.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu czynności w celu 
opracowania koncepcji obsługi komunikacyjnej obszaru i przeprowadzenia analizy rozbudowy lokalnego układu 
drogowego, obejmującej sformułowanie założeń do projektowania i kolejności realizacji, w rejonie Górki 
Narodowej Wschód, obejmującej między innymi ul. Węgrzecką, ul. Reduty i jej połączenia z ulicą ks. J. Meiera 
zanim zostanie wybudowana ul. Iwaszki jako optymalny docelowy układ drogowy wraz z tramwajem. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia Radzie Miasta Krakowa informacji 
z realizacji niniejszej uchwały w terminie do 30.09.2014 r. 

§ 3. Analiza, o której mowa w § l uwzględniać będzie następujące elementy i uwarunkowania związane 
z kompleksową obsługą komunikacyjną osiedla Górka Narodowa Wschód oraz osiedla Prądnik Czerwony: 

1) Prognozę natężenia ruchu samochodowego ulicy Strzelców i ulicy Reduta w przypadku realizacji budowy 
ul. Iwaszki oraz proponowanej alternatywnie w § l rozbudowy dróg lokalnych tj.: ul. Węgrzeckiej, ul. Reduta 
i ul. Meiera. 

2) Koncepcję obsługi komunikacyjnej projektowanego przystanku kolei aglomeracyjnej „Kraków - Prądnik 
Czerwony” wraz z postulowanym łącznikiem projektowanych linii tramwajowych: 
os. Krowodrza Górka - os.  Górka Narodowa oraz  Mogilska - os.Mistrzejowice. 

3) Projekt włączenia w obsługę autobusami komunikacji miejskiej ulic: Węgrzeckiej, Reduta i Meiera po ich 
przebudowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: ED7E0E85-67DA-4F26-A9D2-6996D1F05858. Podpisany Strona 1




